Boa Esperança, 26 de junho de 2025.

De: Divisão de Protocolo e Arquivo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 11272/2025
Proposição: Indicação n° 116/2025

Autoria: Francisco da Rocha Sousa

Ementa: Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que
“Providencie por meio da Secretaria Municipal competente, a realização dos serviços de
terraplanagem e escavação de barrancos nos terrenos destinados à construção de quatro
unidades habitacionais contempladas pelo Programa Minha Casa, Minha Vida, localizadas
nas seguintes comunidades: Sítio Três Irmãos no Córrego da Onça, Sítio Bela Vista no
Distrito de Bela Vista, Sítio Itauninhas no Córrego Itaúnas e no Sítio Bom Dia no Córrego da
Onça”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003200390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003200390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003200390031003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 26/06/2025 17:55

Checksum: 68876A9EEE8E3A7E9A9A724F4B206A0FA426DB79BEBBFE72FEEE46C274971C2B

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS